


D
Á

R
E

K
20

 %
20

 %
20

 %
20

 %
20

 %
20

 %

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami, pouze s CRM 

kupónem z Baťa klubu. Zboží zakoupené v této akci lze pouze vyměnit, nelze vrátit.  
Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 

Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 
Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

AW LAB
Sleva 20 % na novou kolekci. 

Sleva se nevztahuje na produkty označené Exclusive a doplňky.

BAGETERIE BOULEVARD
Patatas k bagetě jako dárek.

BAŤA
Sleva 20 % při minimální hodnotě nákupu 1 199 Kč.

BEAR PLACE
Sleva 20 %. 

BEER2GO
Sleva 20 %.

BOMBAY EXPRESS
Sleva 20 % na všechna menu.

CCC
Sleva 20 %.



20
 %

20
 %

25
 %

D
Á

R
E

K
20

 %
25

 %
D

Á
R

E
K

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

CELIO
Sleva 20 % na novou kolekci.

COPY CENTRUM
Sleva 20 % na barevné kopie.

COPY
centrum

CORADIA
 Sleva 25 % na příslušenství k mobilním telefonům.

CROCS
Sleva 20 % na veškerou obuv.

CURAPROX
Dárek k nákupu nad 490 Kč (zubní kartáček CS 5460 Ultrasoft).

DATART
Dárek k nákupu (textilní taška DATART).

Sleva 10 % na kompletní sortiment.
Dárek k nákupu lze kombinovat s dalšími akcemi.  

Slevu nelze kombinovat s dalšími akcemi.

DOUGLAS
Sleva 25 % na vůně nad 50 ml.

Sleva 20 % na ostatní sortiment při nákupu nad 1 290 Kč.

COPY
centrum



20
 %

20
 %

20
 %

20
 %

20
 %

25
 %

20
 %

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

ECCO
Sleva 20 % na obuv a kožené zboží.

ESPRIT
Sleva 20 % na celý sortiment nové kolekce.

EXPRES OPRAVY
Sleva 20 % na příslušenství. 

Sleva 15 % na servisní služby.  
Sleva se nevztahuje na výměnu OLED displejů.

FESTINA
Sleva 20 % na hodinky a šperky.
Sleva 15 % na značku Festina.

FUSAKLE
Sleva 20 % na ponožky a trička.

GLOBUS
Sleva 20 % na Domácí potřeby, Sklo, Porcelán, Dekorace, Sport, Hračky, 
Papírnictví, Knihy, Noviny a časopisy, Elektro, IT a IT příslušenství, Oděvy, 

Spodní prádlo a ponožky, Obuv, Doplňky, Bytový textil, Dětský textil, Dětské 
hračky, Sortiment zahrady, Nářadí a železářství, Auto-Moto doplňky, Sanity, 
Sortiment pro kutily. Sleva se nevztahuje na Klenoty včetně služeb, Šperky, 

Hodiny, výrobky Tchibo, Hodinky, nákup cenin a dárkových karet,  
tabákové výrobky, pohonné hmoty, nákupní tašky.

GRANDOPTICAL
Sleva 25 % na kompletní dioptrické brýle  

(obruba + brýlové čočky).

9
9
9
5
5
5
4

0
5
0
0
6
3

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami. Sleva 
se nevztahuje na akční a již zlevněné zboží. Kupon platí pouze na jeden 

výrobek. Nelze využít na samoobslužných pokladnách a pokladnách 
Scan&Go. Nelze kombinovat se slevou na jeden nákup ani s kuponem, 

se kterým získáte peníze zpět na svou kartu Globus Bonus. Kupon 
předložte na pokladně. Nabídka platí pouze v hypermarketu Globus Praha 
Černý Most v termínu 19.–22. 3. 2020. Nabídka platí do vyprodání zásob.





25
 %

D
Á

R
E

K
20

 %
20

 %
A

K
C

E
20

 %
D

Á
R

E
K

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

KRÁLOVSTVÍ HRAČEK BAMBULE
Sleva 25 % pro členy klubu Království hraček.  

Sleva 15 % pro ostatní zákazníky.
Sleva se nevztahuje na kočárky, autosedačky  

a na jejich doplňky a na položky označené hvězdičkou.

L'OCCITANE
Dárek k nákupu nad 780 Kč (krém na ruce 30 ml v hodnotě 220 Kč).

Dárek k nákupu nad 1 800 Kč (taštička s produkty v hodnotě 800 Kč).

LINDT
Sleva 20 %.

MANUFAKTURA
Dárek k nákupu (krém na ruce 30 ml z nové jarní limitované  

edice Jahoda a bez).

MOLO
Sleva 20 % na celý sortiment.  

Sleva platí i na již zlevněný sortiment. 

NESPRESSO
Nespresso Essenza Mini za exkluzivní cenu 990 Kč k nákupu 

jakýchkoliv 150 kapslí kávy Nespresso. Nabídka se nevztahuje  
na kávovar Essenza Mini Mat a Essenza Mini Silver.  

Nabídka platí pro členy Nespresso & You.

NUTREND
Sleva 20 % na jeden vybraný produkt.  

Sleva se nevztahuje na produkt Masterpiece.









20
 %

20
 %

40
 %

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

SLEVOVÁ KNÍŽKA JE PLATNÁ POUZE V OBCHODECH  
A RESTAURACÍCH CENTRA ČERNÝ MOST. 

Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment.  
Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami.  

Neplatí na nákup dárkové karty. Nevztahuje se na předešlé nákupy. 
Nabídka platí v termínu 19.–22. 3. 2020. 

Slevový kupón je nutné předložit při nákupu.

D
Á

R
E

K

Platí pro nákupy uskutečněné v termínu 19.–22. 3. 2020. Účtenky lze sčítat. 
Dárek je možné vyzvednout u věrnostního pultu na Central Plaza, 19.–22. 3., 

10:00–18:00. Platí do vyčerpání zásob. Pouze jeden dárek na osobu.

YVES ROCHER
Sleva 40 % na jeden kosmetický produkt dle výběru.  

Sleva se nevztahuje na produkty označené zeleným bodem. 

ZOOT
Sleva 20 %. Sleva se nevztahuje na „partnerský prodej“.

ŽRALOK – OPRAVNA OBUVI,  
VÝROBA KLÍČŮ

Sleva 20 % na opravu obuvi. 
Sleva 20 % na dozické a tvarové klíče.

DÁREK
pro členy věrnostního programu za nákup nad 500 Kč.


